

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร. 6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างกิ่งคู่ สูง 9.00 เมตร ขนาด 250 W HPS พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 10 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนลำนาน้ำ หมู่ 6 ตำบลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	852,380.37	
2	ประเภทงานทาง	-	
สรุป	งบประมาณที่ตั้งไว้ ประมาณราคาได้จริง	850,000.00	
		852,380.37	
สามารถดำเนินการได้ 850,000 บาท		-ตัวอักษร-	แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานบ สำราญญาติ)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไพโรจน์ บุญเกิด)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสิริกุล วัฒนุชา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ประ. 5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพหัก

ฝ่าย

กองช่าง

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างกิ่งคู่ สูง 9.00 เมตร ขนาด 250 W HPS พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 10 ต้น

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลโพหัก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนลำนาน้ำ หมู่ 6 ตำบลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ประ. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12-ก.ย.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	696,673.78	1.2235	852,380.37	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่น ๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % / ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			852,380.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			852,380.37	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาทสามสิบเจ็ด			

ขนาดพื้นที่ หรือ จำนวนเสาไฟฟ้า

10 ต้น

เฉลี่ยราคาประมาณ

85,238.04 บาท / ต้น

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมานบ สำราญญาติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายมานบ สำราญญาติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางธิญพร คงคาหลวง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายนิรันดร์ แสงน่วม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพหัก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเขื่อนลำนาน้ำ หมู่ 6 ตำบลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี							แบบเลขที่		
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี									
ประมาณการโดย นายมานบ สำราญญาติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง						เมื่อวันที่ 12-ก.ย.-68			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	ตู้คอลโทรล พร้อมอุปกรณ์ไฟโต้เซลล์ 60 A. 1 เฟส 2 สาย	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
1.12	มิเตอร์ ขนาด 15 แอมแปร์	1.00	ชุด	4,621.50	4,621.50		-	4,621.50	
1.13	ท่อ PVC ขนาด 1-1/2 นิ้ว	90.00	ท่อน	65.42	5,887.80		-	5,887.80	
1.14	งานซ่อมแซมถนนผิวแอสฟัลติกคอนกรีต	50.00	ตร.ม.	362.00	18,100.00			18,100.00	
1.15	ค่าแรงงานติดตั้งเสาไฟฟ้า	10.00	ต้น			500.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							39,109.30	
รวม หน้า 1+2								696,673.78	